ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ШЕСТОГО СОЗЫВА
                       385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,
                                     пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 46

РЕШЕНИЕ
№ 7-от«___» ________ 2023 года

Об отчете по исполнению бюджета
муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»
за 2022 год
Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Яблоновское городское поселение» за 2022 год по доходам в сумме 543865,66 тыс.руб., по расходам 556546,08 тыс.руб. с дефицитом в сумме 12680,42 тыс. руб. и со следующими показателями:
1)	 доходов по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению №1;
2)  расходов по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению №2;
3) расходов по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению №3;
4) источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению №4;
5) программе муниципальных внутренних заимствований согласно приложению № 5.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава
муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»   З.Д. Атажахов

Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»   Д.А.Винокуров

Проект внесён:

Глава
муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»   З.Д.Атажахов

Составитель проекта:
И.о. руководителя финансового отделаН.А. Шеуджен

Проект согласован:

Заместитель главы администрации
муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»   А.А.Ловпаче

Руководитель отдела муниципальной
собственности и правового обеспечения Р.А.Берзегов